

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2810.01/2021
Processo Administrativo Nº 2810.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO
Data de Publicação: 08/11/2021 10:04:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/12/2021 12:51:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: S13 MILITARY EQUIPMENT	Modelo: GOLA POLO
<p>Descrição: CAMISA GOLA POLO: MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA; MANGA EM TECIDO PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR VERDE BANDEIRA E PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5 CM DE ALTURA, NA COR VERMELHA; GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER, NA COR VERMELHA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NA COR VERMELHO, PERSONALIZADA COM A PALAVRA MERUOCA NA COR BRANCA COM FRISO BRANCO COM 1 CM DE ALTURA; DOIS BOTÕES NA TAPETA DA GOLA; DETALHES NA FRENTE E COSTA DA CAMISA EM TECIDO PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR VERDE BANDEIRA; IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL, COM ALTURA DE 4,0 CM SENDO UMA NA COR VERMELHA E UMA NA COR VERDE BANDEIRA COM 1,0 CM DE ALTURA; ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0 CM DE ALTURA POR 7,0 CM DE LARGURA POR 8,0 CM DE ALTURA; NAS COSTAS, IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, NAS CORES ORIGINAIS; BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.</p>			
Quantidade: 4.278		Valor Unit.: 38,84	Valor Total: 166.157,52
Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: S13 MILITARY EQUIPMENT	Modelo: CALÇA BÁSICA COM ELÁSTICO
<p>Descrição: CALÇA: TECIDO EM HELANCA 100% POLIÉSTER NA COR VERDE BANDEIRA; ELÁSTICO DE 40 MM REBATIDO COM 4 AGULHAS; DOIS BOLSOS LATERAIS; BOLSO CHAPADO TRASEIRO DIREITO COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0CM DE LARGURA POR 8,0CM DE ALTURA; BARRA REBATIDA COM 2 AGULHAS. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.</p>			
Quantidade: 2.139		Valor Unit.: 30,43	Valor Total: 65.089,77
Item: 3	Unidade: Conj.	Marca: S13 MILITARY EQUIPMENT	Modelo: REGATA
<p>Descrição: CONJUNTO: CAMISETA REGATA EM MALHA CAVADA EM PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA; VIÉS NA COR VERMELHA COM 10 MM NAS CAVAS E NA GOLA DA CAMISETA, REBATIDA COM 3 COSTURAS; IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL ALTURA DE 4,0 CM, SENDO UMA NA COR VERMELHA E UMA NA COR VERDE BANDEIRA COM 1,0 CM DE ALTURA; ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0CM DE LARGURA POR 8,0CM DE ALTURA; BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS; NAS COSTAS, IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, NAS CORES ORIGINAIS. CONFORME LAYOUT. SHORT: COM TECIDO EM HELANCA 100% POLIAMIDA NA COR VERDE BANDEIRA; CÓS COM ELÁSTICO DE 40 MM REBATIDO COM 4 AGULHAS; VIÉS NA COR VERMELHA NA LATERAL DO CALÇÃO; ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0CM DE LARGURA POR 8,0CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.</p>			
Quantidade: 950		Valor Unit.: 43,42	Valor Total: 41.249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES	017	27.164.079/0001-42	272.952,29	272.496,29	Sim
2 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA	060	06.028.189/0001-07	332.680,00	332.680,00	Sim
3 S W DE LIMA CARDOSO - ME	007	20.375.092/0001-00	346.960,00	346.960,00	Sim
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	064	19.293.025/0001-59	2.925.692.600,00	470.520,00	Sim
5 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI	097	30.948.037/0001-07	705.356,58	543.937,50	Sim
6 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	06.167.998/0001-08	687.394,17	547.894,50	Sim
7 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	026	23.584.940/0001-70	723.563,93	554.667,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE



8 MC COMSERVE LTDA	016	24.325.315/0001-77	720.030,00	720.030,00	Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	041	12.622.231/0001-16	721.623,30	721.623,30	Sim
10 WR CALÇADOS EIRELI ME	030	25.369.684/0001-24	831.700,00	831.700,00	Não
11 G F CONFECCOES LTDA-EPP	027	15.534.841/0001-56	831.700,00	831.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS